



HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD : 2008

A NAAC Accredited College with 'B+ +' Grade (1st Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id : haziakkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: haziakkhancollege@gmail.com

Mob:

Memo No.: HAKKC/DEPT-ENG/SP-C/26-21

Date: 02/06/2026

From: HOD, Department of History

NOTICE

All students of the 6th Semester, Department of History are hereby informed that the 6th Semester University Examination, 2026 will commence on 16 June 2026.

In order to facilitate effective preparation for the forthcoming examination, all 6th Semester students are directed to attend special classes to be held from 5th June 2026 and 10th June 2026. The classes will be conducted from 11:30 a.m. onwards.

Attendance in these examination-oriented classes is highly desirable and all students are expected to be present regularly.

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা ইতিহাস বিভাগের ষষ্ঠ সেমিস্টারের সকল ছাত্র-ছাত্রীকে জানানো যাচ্ছে যে, ষষ্ঠ সেমিস্টারের পরীক্ষা ১৬ জুন ২০২৬ তারিখ থেকে শুরু হবে। আসন্ন পরীক্ষার প্রস্তুতির স্বার্থে ৫ জুন ২০২৬ এবং ১০ জুন ২০২৬ সকল ষষ্ঠ সেমিস্টারের ছাত্র-ছাত্রীদের কলেজে উপস্থিত থাকার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। উক্ত দিনে সকাল ১১.৩০টা থেকে বিশেষ ক্লাস নেওয়া হবে। পরীক্ষা সংক্রান্ত ক্লাসে সকলের উপস্থিতি একান্তভাবে কাম্য।

Dr. Biswarup Neogi
Principal
Hazi A.K Khan College
Hariharpara, Murshidabad
Principal
Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad

Sd/-

Head of the Department
Department of History
Hazi A.K Khan College
Hariharpara, Murshidabad

HAKKC/DEPT-ENG/SP-C/26-21 (5) dated 03/02/2026

Copy forward to:

1. Principal Notice Book
2. IQAC Notice Book
3. Head of the department Notice Book
4. Student Notice Board
5. Guard File

Chandrawni Pal.

Head of the Department
Department of History
Hazi A. K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad

